



„Poprawa jakości opieki nad dziećmi i młodzieżą z chorobą nowotworową w województwie wielkopolskim poprzez przebudowę i rozbudowę budynku Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera U.M. im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu oraz zakup niezbędnego wyposażenia” Numer umowy: RPWP.09.01.01-30-0001/19

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

L. dz. DZP- 337/22

Poznań, dnia 07.06.2022r.

**Wszyscy Wykonawcy /
platforma zakupowa**

Dotyczy: TPr-45/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. **Dostawa łóżek szpitalnych dla Oddziału Onkologii Dziecięcej, Kliniki Hematologii, Onkologii i Transplantologii Pediatricznej w Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

DOTYCZY CZĘŚCI 1 (Łóżko szpitalne dla dzieci w wieku do 18 lat – 29 szt.):

Pytanie 36:

Ad. 1 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z wyższym stopniem ochrony IP66 i przewodem zasilającym prostym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 37:

Ad. 2 – Czy Zamawiający dopuści 2233mm długości łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 38:

Ad. 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłużenia łóżka o min. 320 mm bez potrzeby jego skracania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 39:

Ad. 7 - Czy Zamawiający dopuści Długość podstawy łóżka 160 cm ± 20 cm, szerokość podstawy łóżka 80 cm ± 20 cm dla zapewnienia maksymalnej stabilności leża w każdym jego położeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 40:

Ad. 26 – Czy Zamawiający dopuści Materac jak niżej?

- a) • wiskoelastyczny (HR 50), z warstwą pianki poliuretanowej,*
- b) • wymiary materaca min 195 cm x 85 cm*
- c) • wysokość materaca 13 cm*

d) • pokrowiec paroprzepuszczalny, nie przepuszczający cieczy, wyposażony w odpinany zamek z pokrywą zabezpieczającą przed wnikaniem płynów, wykonany z materiału rozciągliwego

Odpowiedź:

Podpunkt a) zamawiający, dopuszcza, nie wymaga

b) zamawiający, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

c) zamawiający dopuszcza, nie wymaga

d) zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 41:

Ad. 27 – Czy Zamawiający dopuści wyposażenie jak niżej?

• barierki boczne zabezpieczające leże na całej długości, o wysokości min 360 mm, składane poniżej poziomu materaca, wyposażone w uchwyt z system blokady umożliwiający odblokowywanie, składanie za pomocą jednej ręki

• wieszak do kroplówki

• do wszystkich łóżek listwa z miejscem na zawieszanie worków urologicznych z tworzywowymi zaczepami do wszystkich łóżek

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o stopniu ochrony IP-X6, co stanowi parametr lepszy od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o szerokości zewnętrznej z zamontowanymi barierkami 1020 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z elektryczną regulacją części nożnej w zakresie 28°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne listwę na zawieszanie worków urologicznych w całości wykonaną ze stali?

Odpowiedź:

Zamawiający, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne bez dodatkowej barierki zabezpieczającej leże na całej jego długości?

Odpowiedź:

Zamawiający, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

DOTYCZY CZĘŚCI 2 (Łóżka dziecięce dla dzieci do 4 r.ż. o wzroście do 140 cm – 17 szt.):

Pytanie 47

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi, gdyż według naszej wiedzy spełnienie tam wskazanych oczekiwań jest fizycznie nie możliwe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

DOTYCZY CZĘŚCI 3 (Łóżko noworodkowe – 1 szt.):

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko noworodkowe o szerokości całkowitej 581 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: 10.06.2022 r. godz.: 10:00,
- 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 10.06.2022 r. godz.: 11:00.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,